
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/729/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych w Gminie 
Skała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.), oraz 7 ust. 2 i 3 ustawy  z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. 1. § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych 
publicznych drogi wymienione w załączniku nr 1, ukazane na załączniku nr 2 (mapa), do niniejszej Uchwały". 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/496/22 Rady Miejskiej w Skale z dnia 31 stycznia 
2022 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych w Gminie Skała - zgodnie 
z niniejszym załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6543



Załącznik nr 1

L.p Nazwa drogi Nr drogi Lokalizacja

1 Gołyszyn Podgaje - Laski Dworskie 600761K Gołyszyn: 402

2 Gołyszyn - Poręba Laskowska Odole 600762K
Poręba Laskowska: 44 ark. 1, 42 ark.1, 
Gołyszyn: 403/1

3 Barbarka Pogorzelec 600763K Barbarka: 182, 183

4 Minoga - Zamłynie 600764K
Minoga: 594
Zamłynie: 122/1

5 Zamłynie za mostem 600765K Zamłynie: 124, 123
6 Cianowice ul. Słoneczna 600766K Cianowice: 498/2 ark. 3,  500 ark.3
7 Cianowice ul. Leśna 600768K Cianowice: 499/1
8 Cianowice ul. Spacerowa 600769K  Cianowice: 562
9 Cianowice Aleja Parkowa 600770K  Cianowice: 554

10 Cianowice ul. Stawowa 600771K  Cianowice: 552 ark.8

11
Cianowice - Smardzowice ul. Długa, ul. 
Szkolna

600772K
Cianowice: 551, 500 ark. 3, 498/3, 497/1
Smardzowice: 392/2

12 Cianowice ul. Wspólna 600773K Cianowice: 564 ark.9
13 Świńczów Alejka Góra 600774K Niebyła Świńczów: 152
14 Świńczów Alejka Dół 600775K Niebyła Świńczów: 157
15 Świńczów Główna 600776K Niebyła Świńczów: 152, 153
16 Cianowice ul. Niebyła 600777K Niebyła Świńczów: 196, 197
17 Szczodrkowice Zagarle 600778K Szczodrkowice: 584
18 Szczodrkowice Kolbuszowa 600779K Szczodrkowice: 585, 586, 587, 590
19 Szczodrkowice Dąbki 600780K Szczodrkowice: 597
20 Szczodrkowice k/remizy 600781K Szczodrkowice: 596
21 Szczodrkowice Łączki 600782K Szczodrkowice: 599
22 Szczodrkowice do Galona 600783K Szczodrkowice: 598
23 Szczodrkowice do Bubaka 600784K Szczodrkowice 602, 603

24 Szczodrkowice Kopanina - Narama 600785K
Szczodrkowice: 592/2
Cianowice: 553 ark. 8

25 Nowa Wieś przez wieś – wąwóz 600786K Nowa Wieś: 205/1

26 Sobiesęki - Minoga pod Sosnę 600787K
Sobiesęki: 53 ark. 5
Minoga : 247

27 Sobiesęki - Skała ul. Polna 600788K Sobiesęki: 90/1, 90/3

28 Barbarka - Gołyszyn Ściborki - Wesółka 600789K
Barbarka: 188,
Gołyszyn: 381, 382, 383, 384, 385

29 Gołyszyn do Nowakowskiego 600790K Gołyszyn: 393
30 Barbarka do Natkańca 600791K Barbarka: 189
31 Barbarka do Knapika 600792K Barbarka: 193
32 Barbarka do Makówki 600793K Barbarka: 185
33 Barbarka do Woźniaka 600794K Barbarka: 191
34 Poręba Laskowska do Bienia 600795K Poręba Laskowska: 77
35 Minoga Lipówki 600796K Minoga: 290/1, 246
36 Minoga Studzieniec 600797K Minoga: 486
37 Minoga Kapkazy 600798K Minoga: 518
38 Minoga Borkowa 600799K Minoga: 599, 123
39 Przybysławice Lubawka 600800K Przybysławice: 51/3
40 Przybysławice Doły 600801K Przybysławice: 268
41 Przybysławice Łazy 600802K Przybysławice: 266/1
42 Przybysławice do Łodzińskich 600803K Przybysławice: 261
43 Rzeplin Kresy 600804K Rzeplin: 444, 445/5
44 Rzeplin do Kasperczyka 600805K Rzeplin: 439, 443/3, 436/3
45 Rzeplin do Browarnika 600806K Rzeplin: 443/2
46 Rzeplin Lipki 600807K Rzeplin: 452
47 Rzeplin Pułanki 600808K Rzeplin: 445/13
48 Rzeplin Ścięgna 600809K Rzeplin: 445/7
49 Cianowice Na Kamyk 600810K Cianowice: 500 ark. 3
50 Smardzowice ul. Leśna 600811K Smardzowice: 387
51 Smardzowice ul. Ojcowska 600812K Smardzowice: 388

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6543



Załącznik nr 1

52 Smardzowice ul. Zamkowa 600813K Smardzowice: 389
53 Smardzowice ul. Spacerowa 600814K Smardzowice: 403
54 Maszyce Podedwór 600815K Maszyce: 181
55 Maszyce Brzeziny 600816K Maszyce: 183/2, 183/3
56 Maszyce Podgóry 600817K Maszyce: 195
57 Świńczów Alejka Dół II 600818K Niebyła Świńczów: 154
58 Nowa Wieś do oczyszczalni 600819K Nowa Wieś: 40/21, 198
59 Nowa Wieś do Adamka 600820K Nowa Wieś: 206, 207
60 Sobiesięki do Wiewióry 600821K Sobiesęki: 85 ark. 4, 88 ark. 4
61 Sobiesęki Podjedle 600822K Sobiesęki: 84 ark. 1
62 Ojców - Murownia 600823K Ojców: 180/1, 190/1, 505, 474, 517
63 Ojców DPS Caritas 600824K Ojców: 191/1, 192, 194
64 Skała ul. Armii Krajowej 600825K Skała: 2977/4
65 Skała ul. Topolowa 600826K Skała: 2993/1
66 Skała ul. Langiewicza 600827K Skała: 3027/1, 3030/1
67 Skała ul. Walecznych 600828K Skała: 3042/10
68 Skała ul. Bł. Salomei 600829K Skała: 2988/4
69 Skała ul. Bohaterów Września 600830K Skała: 3088/1
70 Skała ul. Cmentarna 600831K Skała: 3034/1
71 Skała ul. Długa 600832K Skała: 3036/1
72 Skała ul. Gołębia 600833K Skała: 2995/1
73 Skała ul. Graniczna 600834K Skała: 2996/1
74 Skała ul. Kościelna 600835K Skała: 3032/1
75 Skała ul. Krótka 600836K Skała: 3003/1
76 Skała ul. Łokietka 600837K Skała: 2986/7
77 Skała ul. Mydlarska 600838K Skała: 3028/1, 3030/1
78 Skała ul. Nowa 600839K  Skała: 3008/1
79 Skała ul. Francesco Nullo 600840K Skała: 3005/1
80 Skała ul. Ojcowska 600841K Skała: 3024/1
81 Skała ul. Pasternak 600842K Skała: 3012/1
82 Skała Plac Konstytucji 3 Maja 600843K Skała: 3006/1
83 Skała ul. Poddomie 600844K Skała: 3040/1

84 Skała ul. Polna 600845K
Skała: 3009/4, 1307/2, 1302/2, 1301/2, 
1300/10

85 Skała ul. Powstańców 600846K Skała: 3030/1
86 Skała ul. Rzeplińska 600847K Skała: 3041/2
87 Skała ul. Rzeźnicza 600848K Skała: 3051/4
88 Skała ul. Słoneczna 600850K Skała: 2991/1
89 Skała ul. Stawowa 604501K Skała: 3025/3, 1637/4, 1638/5
90 Skała ul. Stocka 604502K Skała: 3043/3
91 Skała ul. Szkolna 604503K Skała: 3026/1
92 Skała ul. Targowa 604504K Skała: 3007/3, 3014/1
93 Skała ul. Wąska 604505K Skała: 2997/1, 2998/1
94 Skała ul. Zagrodzka 604506K Skała: 3023/1
95 Skała ul. Ks. Połetka 604507K Skała: 3047/3
96 Skała ul. J. Sobieskiego 604508K Skała: 4000
97 Skała ul. Ogrodowa 604509K Skała: 3029/1
98 Skała ul. Wejściowa 604510K Skała: 2992/1
99 Skała ul. Przechodnia 604511K Skała: 3033/1

100 Skała ul. Mleczna 604512K Skała: 964/2, 965/6
101 Skała ul. Zacisze 604513K Skała: 3007/4
102 Skała Chmielarze 604514K Skała-w: 2967
103 Skała Doły - Grodzisko 604515K Skała-w: 2983
104 Stoki-Rzeplin 604516K Stoki: 182
105 Skała – Grodzisko 604517K Skała-W: 2982, 2985/1
106 Skała ul. Szewska 604518K Skała: 3002/1
107 Skała ul. Kurniki 604520K Skała: 3039/1
108 Gołyszyn - Bocieniec 604521K Gołyszyn: 391, 394
109 Poręba Laskowska do Kościelniaka 604522K Poręba Laskowska: 78

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6543



Załącznik nr 1

110 Minoga Aleja Kasztanowcowa 604523K Minoga : 564
111 Skała ul. Krakowska 604524K Skała: 3035/5, 3035/4

112 Skała ul. Wolbromska 604526K
Skała-W: 2973/3
Skała: 2973/5, 2973/4

113 Cianowice ul. do Cegielni 604526K Cianowice: 548
114 Stoki Główna 604527K Stoki: 183, 184, 186
115 Poręba Laskowska do Szydło 604529K Poręba Laskowska: 76/3

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6543



Kategoria drogi:

Wojewódzka

Powiatowa

Gminna

Granica Gminy Skała

miejscowości

LEGENDA:

Załącznik graficzny do uchwały

Mapa poglądowa dróg publicznych na terenie Gminy Skała

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/729/23

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 28 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6543
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXVII/729/23 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2023-10-06T12:25:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




